
For Gentelmen Only ry  Toimintakertomus 2010 
 

   

For Gentelmen Only ry  Toimintakertomus 2010 

 

 

 

 
        
 
Vesipallon tuomariyhdistys FGO ry   TOIMINTAKERTOMUS 2010       
 
 
Yleistä: 
 
FGO:n varsinainen vuosikokous pidettiin 20.3.2010 Helsingin Pirkkolassa. Vuosikokous valitsi 
yhdistyksen vuoden 2010 puheenjohtajaksi Jarkko Virtasen. Vuosikokous valitsi hallitukseen muiksi 
jäseniksi Pasi Natusen, Juha Varinowskin, Bo Aminoffin, Mikael Halmeen ja Teemu Lahteron. 
Vuosikokouksen jälkeen hallitus piti järjestäytymiskokouksen, jossa Juha Varinowski valittiin 
varapuheenjohtajaksi ja Mikael Halme sihteeriksi ja rahastonhoitajaksi. Tilintarkastajaksi valittiin 
Kalevi Seppelin ja varalle Ari Lukkarinen. 
 
Hallitus: 
 
Järjestäytymiskokouksen lisäksi hallitus kokoontui kaudella kolme kertaa.  
 
Koulutus: 
 
FGO järjesti kauden aikana yhden koulutustilaisuuden uusille tuomareille. 
Kaikille tuomareille pidettiin 29.–30.5.2010 Tallinnassa koulutustilaisuus. Ohjelmamuistio ja 
osanottajalista toimintakertomuksen liitteenä.   
Paikalle kokoontui 10 tuomaria. Samanlaisia koulutustilaisuuksia toivottiin myös jatkossa ennen 
kautta ja kauden jälkeen. Kokouksessa käytiin läpi uudet säännöt ja syvennyttiin erikoistapauksien 
tulkintoihin tavoitteena yhdenmukaistaa tuomaritoiminta. 
 
Jarkko Virtanen ja Pasi Natunen ovat Suomen kansainvälisinä tuomareina osallistuneet FINA:n ja 
LEN:n koulutustapahtumiin. 
 
Kansainvälinen toiminta: 
 
Kansainvälinen toiminta jatkui yhtä vilkkaana tällä kaudella.  FGO:n Pasi Natunen ja Jarkko 
Virtanen ovat kansainvälisiä tuomareita FINA:n ja LEN:n listoilla. 
 
Pasi Natunen osallistui toukokuussa VPJR:n kustannuksella Portugalin Coimbrassa pidettyyn 
turnaukseen tuomarina. Turnauksen ajankohta oli toukokuussa. 
 
Mikael Halme veti kesän kynnyksellä Rollo leirin vesipallo-osuuden ja tuomitsi 12 ottelua. Tytöissä 
ja pojissa Cetus, Espoosta vei ykkössijat.  
 
Jarkko Virtanen ja Ilkka Lehti tuomitsivat kaksi Suomi – Ruotsi vesipallomaaottelua Turussa 
kesäkuussa 2010. 
 
Bo Aminoff ja Jarkko Virtanen olivat edustamassa Suomea vesipallon Masters MM turnauksessa 
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Ruotsin Boråsissa 27.5 – 5.8. Molemmilla oli 12 tuomittua ottelua viikon aikana. Taso oli kova ja 
molemmat tuomarit saivat paljon kokemusta kansainvälisistä peleistä. Otteluita oli kaiken 
kaikkiaan 193 kpl. Erilaisia tuomareita oli paljon, hyviä ja vähemmän hyviä.  
 
Eri maitten välillä oli "kulttuurisia" eroja. Mielenkiintoista oli se seikka että, mitä pitemmälle 
turnaus eteni, sitä yhtenäisemmäksi tuomarilinja muovautui. Vaikka kyse oli Masters-turnaus, niin 
ottelut olivat vauhdikkaita ja korkeatasoisia (huom.  Äijät 30+, 35+, 40+ jne.). Vasta 55+ ja sitä 
vanhemmissa ikäsarjoissa vauhti rupesi hiipumaan. Parhaitten joukkueitten taktinen osaaminen oli 
korkeaa tasoa. 
 
 Eero Sutinen oli maajoukkueen mukana tuomitsemassa avoimissa PM turnauksessa Liettuassa 
syksyllä 2010. 
 
Talous: 
 
FGO:n talous on  jo paremmalla puolella, osoittaen taas pientä plussatulosta. Taloutta pitää yrittää 
parantaa omalla kurssituotannolla ja muulla toiminnalla.  Kausi osoittaa ylijäämää 580,44 euroa, 
joka johtuu pitkälti varovaisuudesta kulupuolella. Tulopuolella talousarvio ei toteutunut, sillä 
Suomen Uimaliiton vesipallon johtoryhmä päätti jostain syystä olla tilaamatta uusia toimitsija ja 
tuomarikoulutuksia syksylle 2010. Talouden suhteen pitää olla tarkkana jatkossakin. Onneksi yhtä 
yhteistyösopimusta on jatkettu myös kaudella 2011. 
 
Tiedotus: 
 
FGO:n tiedottaminen on tapahtunut pääosin omien nettisivujen kautta ja sähköpostitse vuoden 
2010 aikana.  
 
Tuomaritoiminta: 
 
Tuomareiden riittävyys oli huolena myös tällä kaudella.  Tuomareita on tällä hetkellä 12 henkilö 
jäsenrekisterissä, joista kahdeksan on aktiiveja.  Uusia tuomareita ei ole saatu vielä mukaan 
toimintaan. Uimaliiton VPJR ei ole päätöksensä mukaisesti tilannut uusia kurssia vuoden 2010 
aikana. Otteluitakin on vähennetty sarjoissa, joten tuomitsemiset on vähentynyt. FGO:n hallitus on 
huolissaan suuntauksesta. Omaa koulutustarjontaa yritetään lisätä seuroille tuomarikoulutuksen ja 
toimitsijakoulutuksen muodossa. 


